令和２年４月７日

小学校保護者 様

                          吉川市教育委員会教育長

新型コロナウイルス感染症拡大防止に係る児童受け入れについて

保護者の皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染症対策のための臨時休業に、ご理解
ご協力をいただきましてありがとうございます。
 本県の感染者拡大の状況を鑑み、市内小学校、中学校の再開を延期し、下記のとおり児童の受
け入れをおこないます。つきましては、ご理解ご協力をお願いいたします。

記

（１）受け入れ期間  ４月 ８日（水） ８時３０分から１１時００分

※９日以降の受け入れ体制等、詳細につきましては追って連絡します。

 （２）対象児童生徒  小学校新１・２・３・４年生、特別支援学級在籍の児童のうち、特別

な事情があり自宅にて子供だけで過ごすことができない場合。

（３）学童保育室の受け入れ時間

４月 ８日（水） １１時００分から

※９日以降の学童保育室の受け入れ時間等につきましては追って連絡します。

（４）その他

午後から直接学童保育室へ来る場合も、必ず保護者の送迎をお願いいたします。
（お弁当を持たせてください。）

学童保育室は全学年（新１年生から新６年生）受け入れをします。

現時点での情報となりますので今後状況が変更などございましたら、あらためてメール
およびホームページ等でお示しいたします。